

غیبت اورونوف و ایوب در ۲ بازی آینده

دریافتی پرسپولیس از انتقال عبدالکریم به الوکره؛ فعلا صفر!



حمیدرضا اسکندری خبرنگار گروه ورزش

پرسپولیس از روز پنجشنبه هفته گذشته راهی قطر شد تا در فضایی آرام و بی حاشیه از امکانات خوب باشگاه السد استفاده لازم را برده و در بهترین شرایط به مصاف حریف قطری خود برود. شاگردان خوان گاریدو بعد از بازی هم در هتل محل اقامت خود مستقر شدند تا یک جلسه ریکاوری در محل تمرین خود داشته باشند. نکته جالب توجه اینکه فصل گذشته یکی از دغدغه های یحیی گل محمدی این بود که چرا تیمش با چارتر راهی سفر نمی شود تا بتواند فردای مسابقه در کشور میزبان ریکاوری کرده و بعد راهی تهران شوند اما در فصل جاری شرایط کاملا فرق کرده است. در همین راستا نیز سرخپوشان امروز در زمین شماره دو ورزشگاه جاسم بن حمد ریکاوری خواهند داشت و بعد از استراحت و صرف ناهار در هتل راهی فرودگاه شده و به تهران بازخواهند گشت. پرسپولیس قرار است روز جمعه در ورزشگاه شهر قدس به مصاف شمس آذر برود و به این خاطر گاریدو دوست ندارد تیمش یک روز را هم برای ریکاوری و تمرین از دست بدهد. در همین راستا تمرینات این تیم از فردا در ورزشگاه شهید کاظمی پیگیری خواهد شد.

مصدومیت ایوب از همان ناحیه قبلی

مدافع مراکشی پرسپولیس که یکی از خریدهای خوب برای این تیم بوده هنوز آن طور که باید نتوانسته برای تیمش موثر باشد و هر زمان که به شرایط مطلوب می رسد با مصدومیت مواجه می شود. ایوب در بازی پرسپولیس با الاهلی عربستان بود که تا ناحیه همسترینگ احساس درد کرد و به همین علت بازی بعدی تیمش با آلومینیوم را هم از دست داد و در دربی هم نتوانست در دقایق پایانی بازی کند. او رفته رفته به ترکیب اصلی پرسپولیس برگشت تا اینکه در تمرین آخر سرخپوشان برای بازی با السد در همسترینگش دوباره احساس درد کرده و نتوانست به تمرین ادامه دهد. قرار شده که او بعد از حضور در تهران از پایش ام آر آی بگیرد تا شدت مصدومیتش مشخص شود. اما آنچه مشخص است او حداقل دو هفته نباید بازی کند و با این شرایط دو بازی آینده پرسپولیس با شمس آذر قزوین و الغرافه را از دست خواهد داد.

پرسپولیس به دنبال غرامت از فیفا

همان طور که انتظار می رفت بی احتیاطی اوستون اورونوف و بی توجهی او به توصیه های کادر پزشکی پرسپولیس کار دستش داد و باعث شد مصدومیتش از ناحیه همسترینگ شدت پیدا کند. او که در تهران مانده تا به دوره درمانی خود ادامه دهد ام آر آی جدید خود را نزد چند متخصص برده و متوجه شده که باید بیش از دو هفته دیگر هم به درمانش ادامه دهد. با این تفاسیل دوره بهبودی اورونوف بیش از سه هفته زمان خواهد برد و باشگاه پرسپولیس می تواند بابت این

آسیب دیدگی او در فیفادی از فیفا غرامت بگیرد. از طرف باشگاه پرسپولیس همان طور که خود این باشگاه اعلام کرده هیچ برخورد انضباطی به خاطر این بی احتیاطی انجام نخواهد گرفت اما بعید است گاریدو بخواهد به سادگی از کنار این قضیه عبور کند. به هر شکل او هم به ستاره ازبک تیمش توصیه کرده بود که اگر مصدوم است در فیفادی در تهران مانده و به درمانش ادامه دهد.

گاریدو شاکی از لو رفتن ترکیب تیمش

برای سرمربی پرسپولیس هنوز هضم نشده چطور افرادی در کنار خود دارد که حاضرند ترکیب تیم شان را شب قبل از مسابقه در اختیار یک کانال پرحاشیه قرار دهند. او از همان ابتدای فصل به دنبال پیدا کردن جاسوس تیمش بود و در این میان یکی دو نفر هم توسط اطرافیان تیم از تمرینات دور شدند تا به اصطلاح ترکیب لو نرود که بی فایده بود. تا قبل از این سابقه نداشت ترکیب سرخپوشان قبل از بازی خارج از کشور لو برود که این اتفاق صبح روز گذشته رخ داد.

خبری که وقتی به گوش گاریدو رسید او را حساسی شاکی کرد. مرد اسپانیایی با او برایش نمی شد که در تیمش افرادی را دارد که حاضرند قبل از این مسابقه حساس با یک تیم خارجی ترکیب را لو دهند و بابت این مسئله حساسی تاسف خورد. البته گاریدو سخت در تلاش است که زودتر جاسوس تیمش را پیدا کرده و او را برای همیشه از تیمش کنار بگذارد.

پرداختی به سرخپوشان آخر هفته

تلاش باشگاه پرسپولیس این بود که سرخپوشان را قبل از بازی با السد شارژ مالی کند که شرایط فراهم نشد. از این رو قرار است تا پایان این هفته ۱۰ درصد دیگر از قرارداد اعضای تیم پرسپولیس به آنها پرداخت شود. در حال حاضر ۲۰ درصد از قرارداد اعضای این تیم پرداخت شده است. ناگفته نماند پاداش بردهای پرسپولیس نیز در این فصل به صورت نقدی و دلاری به آنها پرداخت شده و قرار نیست از قراردادشان کسر شود.

انتقال بدون دریافتی!

باشگاه پرسپولیس در فصل نقل و انتقالات تابستانی نتوانست عبدالکریم حسن را حفظ کند و این بازیکن برای اینکه بتواند به لیگ ستارگان قطر برگردد هر کاری را که لازم بود انجام دهد. اما بعد از رقابتی که دو باشگاه الزکره و العربی برای خرید حسن عبدالکریم با یکدیگر داشتند در نهایت پرسپولیس ترجیح داد او را به الزکره بفروشد. قرار شد این باشگاه قطری بابت این انتقال مبلغ یک میلیون و ۳۰۰ هزار دلار در دو قسط به باشگاه پرسپولیس پرداخت

کند و در یک مقطع نیز امکانات کمپ خود را در اختیار پرسپولیس قرار دهد تا این تیم از آن برای اردوی آماده سازی استفاده کند اما الان که حدود سه ماه از این انتقال می گذرد باشگاه قطری حتی یک دلار هم به باشگاه پرسپولیس پرداخت نکرده است. در این مورد باخبر شدیم که این باشگاه بحث تحریم بانک های ایرانی را بهانه قرار داده و اعلام کرده که نمی تواند مبالغ توافق شده را به بانک های ایرانی انتقال دهد. گویا مدیران باشگاه پرسپولیس فکر نمی کردند در فروش عبدالکریم به الزکره با چنین مشکلی روبرو شوند و در حال حاضر نیز به دنبال اینند با همکاری دولت و وزارت امور خارجه طلب باشگاه شان را از باشگاه قطری دریافت کنند. به هر حال این تاخیر به وجود آمده در انتقال پول قطری ها به ایران باعث شده باشگاه پرسپولیس برای پرداخت مطالبات بازیکنان و مربیان خارجی خود با مشکل مواجه شود؛ چراکه روی پول فروش عبدالکریم حسن خیلی حساب کرده بود. ناگفته نماند عبدالکریم نیز قبل از بازی پرسپولیس و السد در اردوی سرخپوشان حاضر شد و با تعدادی از همبازیان سابقش از جمله گورگی گولسیانی خوش و بیش گرمی داشت.



مورایس: تعویق بازی ما در لیگ ریطی به بازی در آسیا نداشت

ما و شارجه برای صعود می جنگیم

ژوزه مورایس در نشست خبری پیش از مسابقه با شارجه در لیگ قهرمانان ۲ آسیا اظهار داشت: «خیلی خوب مورد استقبال قرار گرفتیم، تیم و مربی خیلی خوبی در مقابل ما قرار گرفته است. رقباتی خوبی داریم و هر دو تیم برای صعود به مرحله بعد می جنگند.» وی در پاسخ به سوالی در خصوص اینکه آیا تعویق بازی لیگ سپاهان به خاطر حضور پر قدرت در آسیا بود گفت: «تعویق بازی ملی ایران بود که مجبور شد بازی خانگی را در کشور ثالث برگزار کند و یک روز طول می کشید تا بازیکنان بعد از بازی تیم ملی به کشورشان برگردند. این موضوع چیزی نبود که ما بخواهیم، زیرا برای ما نیز مهم بود که در جریان بازی ها باشیم و بدن بازیکنان را بالانگه داریم.» مورایس افزود: «شش بازیکن داخلی در تیم ملی ایران و یک بازیکن خارجی در تیم ملی داشتیم که حتی به روز بازی نیز نمی رسیدند و شرایط خوبی نبود. امیدوارم سازمان لیگ برنامه ریزی خوبی انجام دهد تا بازی ها انجام شود، زیرا خوب نیست یک تیم ۱۱ بازی و تیم دیگری ۸ بازی کرده باشد. اینکه یک تیم بداند نتیجه سایر بازی ها چطور است و اینگونه بازی کند که عادلانه نیست.» سرمربی سپاهان در مورد غایبان تیمش در بازی فردا اظهار داشت: «هیچ مصدومی نداریم و با تیم کامل آمده ایم و در حال پیش روی هستیم.»

وی در خصوص حضورش در شهر شارجه حدود ۲۰ سال پیش عنوان کرد: «آن زمان برای بازدید از باشگاه شارجه به این شهر آمدم که تیم جوانی بود، تیمی که سعی داشت پیشرفت کند و پروژه ای داشتند و تیم هایی مانند العین، الجزیره و الوصل مثل الان قوی نبودند، امروز به واقعیت پی بردیم و دیدیم که چقدر پیشرفت کردند.»

سرمربی حریف پرسپولیس امروز معرفی می شود

خبیر پول رضایت نامه دقیقی را

پرداخت می کند

باشگاه شمس آذر قزوین چند روز مانده به دیدار با پرسپولیس رضایت نامه سعید دقیقی، سرمربی تیم خود را در ازای دریافت مبلغی برای باشگاه خبیر خرم آباد صادر کرد. این در شرایطی است که گفته می شد دقیقی برای جدایی از تیم قزوینی استعفا داده است. مشابه این اتفاق فصل گذشته هم رخ داد و دقیقی با جدایی از شمس آذر به نوعی به مس رفسنجان انتقال پیدا کرد اما اوضاع نامساعد باشگاه رفسنجانی از نظر مالی و مدیریتی باعث شد دقیقی مجبور شود با دیگر به قزوین برگردد. اما باشگاه شمس آذر برای تعیین جانشین سعید دقیقی حاضر نیست هزینه چندانی کند و پیشنهاد مالی اش را به چند مربی از جمله سیروس پورموسوی، رضا عنایتی، رسول خطیبی و... ارائه داده تا هر یک تمایل داشتند با این رقم که دستمزد خیلی کمی نسبت به دیگر مربیان لیگ برتری به حساب می آید، هدایت شمس آذر را برعهده بگیرند. در این بین ابراهیم شکوری و دیگر دستیاران دقیقی تحت قرارداد باشگاه شمس آذرند و تمرینات اخیر این تیم را نیز زیر نظر گرفته اند. باشگاه خبیر برای دستیاران دقیقی حاضر نیست پول رضایت نامه دهد و آنها باید توافق ای از باشگاه شمس آذر جدا شوند تا بتوانند به کادرفنی تیم خبیر ملحق شوند. ناگفته نماند شمس آذر روز جمعه این هفته در ورزشگاه شهر قدس میهمان تیم پرسپولیس است.

بغلانی پور در گفت و گو با «فرهیختگان»: مقتدرانه به قهرمانی لیگ کاتا رسیدیم

دانشگاه آزاد حکم تیم ملی لیگ های کاراته را دارد

همه بازیکنان دوست دارند در دانشگاه آزاد بازی کنند

اعزام به مسابقات جام جهانی حق تیم من بود



مهدی منصور خبرنگار

نخستین دوره رقابت های لیگ کاتای بانوان در اواخر هفته گذشته در شرایطی برگزار شد که در پایان تیم دانشگاه آزاد مقتدرانه و باشکست تیم افسانه به مقام قهرمانی رسید تا افتخار دیگری به کلکسیون این باشگاه در رشته کاراته اضافه شود. فاطمه بغلانی پور که از مربیان سازنده کاراته ایران در بخش کومیته و کاتا است، در این رقابت ها هدایت تیم دانشگاه آزاد را برعهده داشت که گفت و گوی او با «فرهیختگان» را در ادامه از نظر می گذرانید.

مسابقات لیگ کاتا در هفته گذشته در شرایطی به پایان رسید که دانشگاه آزاد مقتدرانه قهرمان شد. سطح برگزاری مسابقات چطور بود؟

مسابقات با حضور بهترین های کاتا در تمامی رده های سنی برگزار شد و ما نیز در گروه آسان و راحتی قرار داشتیم. خیلی از تیم های گروه ما قوی بودند اما در تمامی مسابقات بدون اینکه حتی یک امتیاز از دست بدهیم حریفان را شکست دادیم و فینالیست شدیم. در دیدار فینال نیز مقابل تیم افسانه فقط یک امتیاز به حریف دادیم و این نیز به خاطر برتری بازیکن حریف نبود و به خاطر اشتباهات بازیکن خودمان بود. در دیدار فینال بازیکن جوانان ما پر قدرت حاضر شدند و مقتدرانه به مقام قهرمانی رسیدیم. درست است که فاطمه صادقی و دینا صفری در کاتای انفرادی و زینب السادات حسینی، ملیکا عزتی و سپیده امینی در کاتای تیمی از شاگردان خود بودند اما اولین بهاری و ساجده جهانشاهی دیگر بازیکنان ما نیز عملکرد خوبی داشتند.

برای اولین بار در کاراته شاهد برگزاری مسابقات لیگ کاتا به صورت مجزا بودیم.

سال ها پیش در رده سنی نونهالان و نوجوانان لیگ کاتا داشتیم، اما این اولین دوره برگزاری مسابقات لیگ بود که به صورت متمرکز و در تمامی رده های سنی برگزار شد. برگزاری این مسابقات کار بسیار کار چشنگی بود که انگیزه کاروانها را بالا برد. در نهایت نیز اختتامیه بسیار خوبی برای مسابقات برگزار شد.

نفس باشگاه دانشگاه آزاد در کمک به ورزش قهرمانی را چگونه می بینید؟
دانشگاه آزاد همیشه در کاراته روی سکو رفته است و حضور در این تیم به بازیکنان اعتماد به نفس و انگیزه بیشتری می دهد. این باشگاه از لحاظ مالی نیز قرارداد های خوبی با بازیکن می بندد و هر آنچه که برای یک بازیکن لازم است را مهیا و به صورت حرفه ای عمل می کند. خیلی از بازیکنان دوست دارند جای بازیکنان دانشگاه آزاد باشند و همه بازیکنان نیز تلاش می کنند در این تیم حضور داشته باشند. تیم دانشگاه آزاد در لیگ های کاراته حکم تیم ملی را در بخش کاتا و کومیته دارد. مسئولان این باشگاه نیز انصافا به نسبت تیم های دیگری رسیدگی خوبی دارند. از لحاظ کمک به ورزش قهرمانی نیز نگاه کنید، اکثر بازیکنان دانشگاه آزاد اسلامی در بخش دختران و پسران ملی پوش اند. خیلی از بازیکنان نیز با حضور در دانشگاه آزاد بهتر دیده می شوند و به تیم ملی می رسیدند. مسیر زندگی خیلی از بازیکنان در کاراته با حضور در این دانشگاه تغییر کرده و پیشرفت زیادی داشتند. امیدوارم باشگاه ها و اسپانسرهای دیگری نیز مانند دانشگاه آزاد داشته باشیم تا رقابت جذاب تر و تشنگ تر شود.

به عنوان مربی ای که سال ها در کاتا و کومیته فعالیت و شاگردان زیادی را تربیت کردید از اقدام خوب فدراسیون در برگزاری لیگ کاتا صحبت کردید. چقدر برگزاری این مسابقات می تواند به افزایش رشد کاتاروهای توانمند در سطح ملی کمک کند؟

همان طور که گفتیم در گذشته در مقطعی ما مسابقات لیگ کاتا در بخش نونهالان و نوجوانان داشتیم و در سالیان اخیر نیز در قالب تیم ها در سوپرلیگ ما شاهد یک مسابقه کاتای انفرادی و یک کاتای تیمی بودیم و سایر بازیکنان در کومیته بودند، حتی ۹۰ درصد بودجه دانشگاه آزاد مربوط به بخش کومیته بود و ۱۰ درصد به کاتا می رسید. در این شرایط ما لیگی با حضور تعداد قابل توجهی تیم فقط در بخش کاتا برگزار کردیم و به نوعی ۹۰ درصد جمعیت کاتای کشور در مسابقات حضور داشت. تیم درنا را ما با توجه به شرایطش در دور مقدماتی اصلا فکر نمی کردیم روی سکو قرار بگیرد، اما در ادامه عملکرد متفاوتی داشت و حتی روی سکوی سوم مسابقات ایستاد. قطعاً برگزاری مسابقات باعث ایجاد انگیزه و پیشرفت بازیکنان تیم درنا شده است و این نیز به خاطر کار زیبا

و پسندیده فدراسیون و سازمان لیگ بود. وقتی انتقاد می کنیم باید از کار خوب نیز تقدیر کنیم تا دوباره ادامه داشته باشد. لیگ کاتا باعث شد تا به این بخش نیز بها بدهند، در حالی که همیشه بچه های کاتا از اینکه به آنها بها داده نمی شود، ناراحت بودند. امیدوارم نه تنها برگزارای لیگ کاتا تداوم داشته باشد بلکه از مسابقات سوپر لیگ کاتاز نیز کاتای انفرادی و تیمی را حذف نکند تا بچه ها بتوانند در رویداد های بیشتری کاتا بزنند.

به عنوان سرمربی تیم کاتای تیمی متشکل از زینب السادات حسینی، ملیکا عزتی و سپیده امینی که در اواخر شهریورماه در مسابقات قهرمانی آسیا چین موفق به کسب مدال برنز و سهمیه حضور در نخستین دوره مسابقات جام جهانی شد نظرتان در خصوص اعزام تیم کاتای تهران به مسابقات جام جهانی چیست؟

هر مربی که بازیکنانش موفق به کسب سهمیه این مسابقات می شد، دوست داشت بازیکنان خودش نیز در جام جهانی حضور داشته باشند. با نایب رئیس محترم بانوان فدراسیون کاراته گفتیم که تیم ما جوان است و خودش سهمیه حضور در مسابقات جام جهانی را کسب کرده است، اما اگر نظر و صلاح شماروی تیم دیگری است ما حرفی نداریم. اگر قرار است تیمی برود و ببازد نیز بهتر است دختران جوان من اعزام شوند که نسبت به تیم تهران که سال ها در کاراته حضور داشتند و امتحان شان را پس داده اند، جوان ترند. از طرفی ما در انتخابی با این تیم به رقابت پرداختیم و از سدش گذشتیم. با این حال اگر نظر رئیس فدراسیون نیز اعزام این تیم است، حرفی نداریم، اما با توجه به اینکه ما سهمیه را گرفتیم، اعزام حق تیم ما بود.

پس اعتقاد دارید حضور در مسابقات حق تیم شما بود؟

قطعاً حق تیم ما بود. وقتی تیم ما در قهرمانی آسیا شرکت می کند و موفق به کسب مدال و سهمیه می شود، اعزام نیز حق تیم ما بوده است.

علاءالدین نکوف، مدیر سازمان تیم های ملی کاتا مدعی است در انتخابی قبل از قهرمانی آسیا به تیم ها اعلام کرده تیم برتر به قهرمانی آسیا می رود و تیم دوم نیز مجوز حضور در جام جهانی را دریافت می کند.

هیچ حرفی در این خصوص قبل از برگزاری مسابقات زده نشد و فقط

